
5. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakinile jej nepotřebuje, nejpozději však do
stanovené doby vypůjčení dle ČI. III. půjčitel může požádat o vrácení předmětu výpůjčky i
před skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky řádně
neužívá, nebo jestliže ji užívá v rozporu s účely stanovenými touto smlouvou.

6. Vypůjčitel se zavazuje ohlásit půjčiteli okamžitě veškeré škody či závady tak, aby mohl
půjčitel uplatnit příslušné nároky vůči odpovědným osobám či reklamovat vady.

V.
Doložka

O uzavření smlouvy rozhodla rada města na své schůzi dne 1.12.2015 usnesením č. 2284.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinná je od počátku doby
výpůjčky uvedené v článku III. této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjčitel a jeden
vypůjčitel.

3. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.

4. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Hodoníně dne, 3 Q 12. 2015 V Hodoníně dne, 3 O. 12, 2015

půjčitel " vypůjčitel
.. S .
. Ť

"q'-' .' ':

Ni

ŇIíl

r

i " .- .

n


